

مدرسه دولتی گریٹ نک
Great Neck Public Schools
345 Lakeville Rd
Great neck, New York 11020

Telephone (516)441-4001
FAX (516) 441-4994
Dr. Teresa Prendergast, Superintendent of Schools

بیست و سوم جنوری 2018

والدین گرامی شاگردان صنف (کلاس) هشتم:

در بهار امسال مکاتب دسترکت ما یکبار دیگر آدرس شاگردانی را که سال آینده به کلاس نهم می روند، بررسی میکند. با این عمل ما هم مدارک مهم را جمع آوری میکنیم که برای دوره عالی مکتب طفل شما ضرور است و هم اطمینان حاصل می کنیم که تمام شاگردان دوره عالی باشند همین ناحیه استند و مستحق شمول در مکاتب آن می باشند.

این ناحیه توجه عمیقی به مساله رسیدگی به آدرس محل سکونت شاگردان دارد تا بتواند به حل قسمتی از مشکلات مالی ناحیه پردازد. این مساله اهمیت بسزا دارد تا ما بتوانیم ثبوت کنیم که تمام شاگردان که در مکاتب ما شامل اند از همین ناحیه اند و مستحق شمول درین مکاتب اند.

امیدواریم این کار را به آسان ترین شکل به اجرا در آوریم و پاسخ شما به این نامه یگانه عمل باشد که از شما توقع میرود

در قدم اول از شما خواهش میشود که تمام مدارک را که در لست ضمیمه درج است برای ما تهیه کنید

این مدارک معمولاً برای ثبوت محل سکونت شما کافی است

با دریافت این مدارک ما برای شما تصدیق رسیدن آنرا اطلاع خواهیم داد

در صورت کمبود یک مدرک، از شما مدارک اضافی دیگری را هم خواهیم خواست و یا خواهان ملاقات شما با یکی از کارمندان دفتر ما

خواهیم شد. در آن صورت ما با شما تماس میگیریم و جزییات مدارک مورد ضرورت را برای تان شرح داده و با شما قرار ملاقات تعیین

میکنیم تمام این روند باید قبل از ورود طفل شما به دوره عالی تکمیل شود. هر چه زود تر شما این مدارک را بفرستید و آنرا پیگیری کنید

به تکمیل نمودن این روند کمک بیشتر میکنید. بناً مدارک لازمه را قبل از 15 مارچ سال 2018 برای ما بفرستید

برای پاسخ به بیشتر از سوال های شما، لطفاً به وبسایت ما بروید.

ما اطلاعات تازه و آخرین معلومات را در آنجا گذاشته و برای سوال های مکرر در آنجا جواب خواهیم داد. همچنان من به مدیران مدرسه

های متوسطه معلومات فراوان تهیه خواهیم کرد و مطمئنم که ایشان هم در زمینه ما را کمک خواهند کرد

ما میکوشیم این روند را با ایجاد کمترین حد مزاحمت برای شما تکمیل کنیم و از همکاری شما در این زمینه تشکر میکنیم

با احترام

توماس پ دولان